

Cēsu novada pašvaldības ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM

AKTUĀLI



VASARAS NEDĒĻAS NOGALĒS RĪGAS IELA BŪS ATVĒRTA GĀJĒJIEM

Lai padarītu Cēsis draudzīgākas gājējiem, riteņbraucējiem un tirgotājiem, vasaras nedēļas nogalēs, no 9.jūnija Rīgas iela tiek atvērta kā gājēju iela cēsniekiem un pilsētas viesiem. [Lasīt vairāk...](#)



PIEEJAMS FINANSĒJUMS CĒSU NOVADA KOPIENU INICIATĪVU PROJEKTIEM

Aicinām Cēsu novada kopienas izmantot iespēju un pieteikt iniciatīvu projektus konkursam līdz 19.jūnijam. Finansējumu var saņemt tādu aktivitāšu īstenošanai kā pasākumu rīkošana, informatīvo materiālu izveide, infrastruktūras uzlabojumi, lektoru piesaiste, kā arī citām iniciatīvām kopienu attīstībai novadā. [Lasīt vairāk...](#)



PIETEIKŠANĀS CĒSU PILSĒTAS SVĒTKU TIRDZIŅAM

Tirgotājus, amatniekus un mājražotājus aicinām pieteikties svētku tirdziņam, kas norisināsies galvenajā svētku dienā – sestdienā, 29.jūlijā. Pieteikšanās līdz 19.jūnijam, aizpildot tirdzniecības pieteikuma anketu. [Lasīt vairāk...](#)



JAUNUMI

CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBĀ PIEEJAMS PAKALPOJUMS “ATTĀLINĀTAIS IERĒDNIS”

Iespēja saņemt personalizētu konsultāciju ar Valsts ieņēmumu dienesta, Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras vai Valsts zemes dienesta speciālistu. [Lasīt vairāk...](#)

SATIKSMES IZMAIŅAS RĪGAS UN GAUJAS IELAS KRUSTOJUMĀ

Satiksmes organizācijas izmaiņas stājas spēkā no 1.jūnija un lēmums tiks pārskatīts šīs vasaras beigās. [Lasīt vairāk...](#)

LĪGATNES DABAS TAKAS MEKLĒ UZŅĒMĒJU

Līgatnes dabas takas meklē informācijas centra saimnieku. Ir izsludināts iepirkuma konkurss – “Biļešu tirdzniecības pakalpojuma sniegšanu Līgatnes dabas takās”. Iepirkuma procedūras nolikumu un kontaktus uzziņām atradīsi [ŠEIT](#).

CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA SAŅEM EIROPAS PĀRVALDĪBAS IZCILĪBAS ZĪMI

Augstākais novērtējums saņemts divos kritērijos “Cilvēktiesības, kultūras dažādība un sociālā iekļaušana” un “Inovācijas un atvērtība pārmaiņām”. [Lasīt vairāk...](#)

RUCKAS MUIŽAI JAUNI APSAIMNIEKOTĀJI

Ruckas muiža nodota apsaimniekošanā sabiedriskā labuma biedrībai “Live Latvija”. Tiesības piešķirtas uz desmit gadiem sākot no 2023.gada 1.oktobra. [Lasīt vairāk...](#)

ATBALSTS UZŅĒMĒJIEM

FORUMS “ATBALSTS UZŅĒMĒJDARBĪBAS DIGITALIZĀCIJAI – IESPĒJA, KAS JĀIZMANTO!”

Par jauno atbalsta programmu un tās nosacījumiem sīkāka informācija foruma ierakstā [ŠEIT](#).

VEBINĀRS “AIZDEVUMI UZŅĒMUMU ENERGOEFEKTĪVĪTEI AR KAPITĀLA ATLAIDI”

Ierakstu par programmas nosacījumiem skaties [ŠEIT](#).

PAPILDUS FINANSĒJUMS ALTUM EKSPORTA GARANTĪJU PROGRAMMAI

Apstiprināts papildu valsts budžeta finansējums 2,19 milj.eiro apmērā eksporta darījumu apdrošināšanas pakalpojumu nodrošināšanai Latvijas uzņēmumiem. [Lasīt vairāk...](#)

TIEŠSAISTES SEMINĀRS “B CORP SERTIFIKĀCIJA”

Plašāk informācija un pieteikšanās [ŠEIT](#).

LAUKSAIMNIEKIEM

ATBALSTS SALA NODARĪTO POSTĪJUMU APSEKOŠANAI

No 5. līdz 20.jūnijam augļkopjiem un ogu audzētājiem ir iespēja pieteikt apsekošanai savus šī gada pavasara salā un salnās cietušos augļus un ogu dārzus. [Lasīt vairāk...](#)

LAUKU PĀRVALDĪBAS SISTĒMAS “MANS LAUKS” ATKLĀŠANAS SEMINĀRS

LLKC izstrādājis ērtu un ikvienam saimniekam viegli pieejamu viedo lauku saimniecības pārvaldības sistēmu – manslauks.lv. Atklāšanas seminārs norisināsies 28.jūnijā, tiešsaistē. [Lasīt vairāk...](#)

ATBALSTS GADOS JAUNAJIEM LAUKSAIMNIEKIEM UZŅĒMĒJDARBĪBAS UZSĀKŠANAI

Lai sekmētu gados jaunu lauksaimnieku iesaistīšanos lauksaimniecībā, darbaspēka atjaunošanā un paaudžu nomaiņā lauksaimniecības sektorā, atbalstam plānots piesaistīt 37,7 miljoni eiro. [Lasīt vairāk...](#)

VĒRTĒJUMS PAR LAUKU ATTĪSTĪBU INICIATĪVĀ “LAUKU BAROMETRS”

Ikviens Latvijas iedzīvotājs aicināts iesaistīties iniciatīvā “Lauku barometrs” un līdz 19.jūnijam elektroniskā anketā sniegt savu vērtējumu par lauku telpas attīstības procesiem. [Lasīt vairāk...](#)

IZSLUDINĀTA PIETEIKŠANĀS KONKURSAM “SAKOPTĀKAIS MEŽS 2023”

Konkurss noritēs jau septīto gadu, un savu pieteikumu ikviens interesents var iesniegt līdz 20.jūlijam. [Lasīt vairāk...](#)

NOTEIKTAS PASTĀVĪGAS BIODROŠĪBAS PRASĪBAS MĀJPUTNU TURĒŠANAS VIETĀM

Biodrošības prasību efektīva īstenošana ļaus mājputnus un nebrīvē turētus putnus pasargāt no APPG un citu infekcijas slimību izplatības. [Lasīt vairāk...](#)

IEPLĀNO

09.-10.06.

Cēsu novada pašvaldības skatuves diskusijas sarunu festivālā LAMPA. “Cēsu skatuve” atradīsies Cēsu pils parkā pie estrādes. Cēsu skatuves programma un diskusiju apraksti skatāmi [ŠEIT](#).

12.06. PLKST.13.00-19.00

Transporta un loģistikas biznesa forums. Pasākumā būs prezentācijas no vairākām nozaru organizācijām Centrālās valstīs, kā arī norisināsies B2B tikšanās, kuru laikā interesentiem būs iespēja satikties ar potenciāliem sadarbības partneriem.

13.06. PLKST.12.00-13.30

Interaktīva darbnīca “Bizness ar pievienoto vērtību - ilgtspējīgas ietekmes radišana kā veiksmes atslēga”. Norises vieta: LIAA Valmieras biznesa inkubators. Reģistrācija darbnīcai līdz 12.jūnijam. Plašāka informācija un pieteikšanās [ŠEIT](#)

14.-16.06.

Latvijas Lauku kopienu parlaments. Norises vieta – Madonas novads, Ērgļi. Reģistrācija un plašāka informācija [ŠEIT](#).

15.06. PLKST.13.00

Latvijas Viesnicu un restorānu asociācijas tikšanās ar Vidzemes reģiona nozares pārstāvjiem. Tikšanās vieta: viesnīca “Vecgulbenes muiža”, Brīvības iela 18, Gulbene. Pieteikšanās rakstot info@hotel.lv. [Lasīt vairāk...](#)

05.07.

Pasaules latviešu ekonomikas un inovāciju forums. Konferences programma un saite uz reģistrēšanos pieejama [ŠEIT](#).

IESKATIES

LLKC PASĀKUMI

Latvijas lauku konsultāciju un izglītības centrs sniedz konsultācijas.

NVA JAUNUMI

Nodarbinātības valsts aģentūra sekmē darba meklētāju nodarbinātības iespējas ar līdzdarba devējiem atrast nepieciešamos darbiniekus.

LIAA PASĀKUMI

LIAA piedāvā atbalstu uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs un aicina izmantot aģentūras piedāvātos pakalpojumus.

LAD JAUNUMI

Lauku atbalsta dienests.